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EX 

TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN Nº 

1567/2019 

FECHA DE PUBLICACIÓN EN DOE: 04/09/2019 

ESCALA 

SISTEMA 

TÉCNICOS AUXILIARES DE ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS 

CONCURSO-OPOSICIÓN 

Nº 
ORDEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nombre 
GIL SÁNCHEZ, ÁNGELA 

BOLSA DE TRABAJO 

MÉRIDA 

HERMOSA BORREGO, TOMASA 

GASPAR CASTRO, MARI BEL 

M EGIAS GOMEZ, JUSTA Mª 

LÓPEZ GAVÍN, ELENA 

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JUAN LUIS 

POLO CARRIÓN, JUAN ANTONIO 

BLANCO OLLERO, INMACULADA 

GONZÁLEZ AGUILAR, MARÍA 

FUENTE MUÑOZ, MARTA DE LA PAZ 

HUERTAS MÉNDEZ, FRANCISCO ANTONIO 

DÍAZ DELGADO, ESTEFANÍA 

MARÍN CEBALLOS, JAIME 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ANTONIO 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ,MANUEL 

GONZÁLEZ MAESTRE, Mª TERESA 

RAMOS VINIEGRA, AGUEDO MANUEL 

MARTÍNEZ BAEZA, MARÍA 

MANTECA PÉREZ, RAQUEL 

GONZÁLEZ CHICOTE, MIGUEL 

FERNÁNDEZ MORÁN, CARLOS 

DNI Puntuación 
***6288*** 63,7750 

***6525*** 57,9536 

***4047*** 54,9208 

***7485*** 51,9250 

***9693*** 51,0281 

***5044*** 49,7006 

***6227*** 46,2214 

***6342*** 45,6504 

***0435*** 45,4857 

***0334*** 43,9619 

***6495*** 43,8500 

***6304*** 43,5030 

***6664*** 43,2150 

***3168*** 43,0726 

***3469*** 42,7845 

***5709*** 42,3179 

***3089*** 42,2857 

***3743*** 41,1143 

***0464*** 40,4857 

***0814*** 40,1263 

***2810*** 39,4643 
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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN Nº 
1567/2019 

FECHA DE PUBLICACIÓN EN DOE: 04/09/2019 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

ESCALA 

SISTEMA 

TÉCNICOS AUXILIARES DE ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS 

CONCURSO-OPOSICIÓN 

BOLSA DE TRABAJO 

MÉRIDA 

GRAGERA ROMERO, ALFONSO 

MORENO CHAVEZ, SONIA 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, NAZARET 

CALVO GONZALEZ, ÁGUEDA 

MADERA DEL PUERTO, MARÍA 

GÓMEZ FRANCO, JULIO JOSÉ 

PINILLA TORRESCUSA, INMACULADA 

NIETO PINO, NEREA 

SANTOS PIRIS, NOELIA 

GALLARDO PAREDES, MANUEL 

CLEMENTE GONZÁLEZ, SONIA 

JARAIZ ZAMORA, SENADOR ANTONIO 

MORA ALONSO, OCTAVIO 

GONZÁLEZ ALFAYATE, EMILIO JOSÉ 

LÓPEZ MARTÍN, EUGENIO MANUEL 

ALCARAZ GARCÍA, ISABEL 

***9936*** 

***6596*** 

***9408*** 

***2186*** 

***7737*** 

***2342*** 

***5721*** 

***7781*** 

***7272*** 

***6874*** 

***0817*** 

***6699*** 

***7150* ** 

***5485*** 

***6833*** 

** *6796*** 

Badajoz, 13 de noviembre de 2020 

LA PRESIDENTA 

Ángeles Ferrer Gutiérrez 

39,3786 

39,0429 

38,6071 

38,3170 

38,0571 

37,3500 

37,2357 

37,0143 

36,6500 

35,0286 

34,3929 

33,9714 

33,8929 

18,1286 

16,3143 

16,2857 
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EX 

TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN Nº 

1567/2019 

FECHA DE PUBLICACIÓN EN DOE: 04/09/2019 

ESCALA 

SISTEMA 

TÉCNICOS AUXILIARES DE ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS 

CONCURSO-OPOSICIÓN 

BOLSA DE TRABAJO 

PLASENCIA 

Nº 
ORDEN Nombre DNI Puntuación 

1 GIL SÁNCHEZ, ÁNGELA ***6288*** 63,7750 

2 GASPAR CASTRO, MARIBEL ***4047*** 54,9208 

3 MEGIAS GOMEZ, JUSTA Mª ***7485*** 51,9250 

4 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JUAN LUIS ***5044*** 49,7006 

5 POLO CARRIÓN, JUAN ANTONIO ***6227*** 46,2214 

6 BLANCO OLLERO, INMACULADA ***6342*** 45,6504 

7 GONZÁLEZ AGUILAR, MARÍA ***0435*** 45,4857 

8 FUENTE MUÑOZ, MARTA DE LA PAZ ***0334*** 43,9619 

9 SANCHO ALONSO, ISABEL ***4624*** 43,8143 

10 DÍAZ DELGADO, ESTEFANÍA ***6304*** 43,5030 

11 MARÍN CEBALLOS, JAIME ***6664*** 43,2150 

12 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ANTONIO ***3168*** 43,0726 

13 SÁNCHEZ GONZÁLEZ,MANUEL ***3469*** 42,7845 

14 RAMOS VINIEGRA, AGUEDO MANUEL ***3089*** 42,2857 

15 MARTÍNEZ BAEZA, MARÍA ***3743*** 41,1143 

16 MANTECA PÉREZ, RAQUEL ***0464*** 40,4857 

17 GONZÁLEZ CHICOTE, MIGUEL ***0814*** 40,1263 

18 FERNÁNDEZ MORÁN, CARLOS ***2810*** 39,4643 

19 MORENO CHAVEZ, SONIA ***6596*** 39,0429 

20 CÁMARA ATANCE, M JESÚS ***1694*** 38,8786 

21 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, NAZARET ***9408*** 38,6071 
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EX i 

TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN N2 

1567/2019 

FECHA DE PUBLICACIÓN EN DOE: 04/09/2019 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

ESCALA 

SISTEMA 

TÉCNICOS AUXILIARES DE ARCHIVOS V BIBLIOTECAS 

CONCURSO-OPOSICIÓN 

BOLSA DE TRABAJO 

PLASENCIA 

NIETO PINO, NEREA ***7781*** 37,0143 

GALLARDO PAREDES, MANUEL ***6874*** 35,0286 

CLEMENTE GONZÁLEZ, SONIA ***0817*** 34,3929 

JARAIZ ZAMORA, SENADOR ANTONIO ***6699*** 33,9714 

MORA ALONSO, OCTAVIO ***7150*** 33,8929 

GONZÁLEZ ALFAYATE, EMILIO JOSÉ ***5485*** 18,1286 

ALCARAZ GARCÍA, ISABEL ***6796*** 16,2857 

Badajoz, 13 de noviembre de 2020 

LA PRESIDENTA 

Ángeles Ferrer Gutiérrez 

Código Seguro De Verificación: 84migJsO79DRypIP6wOQ9g== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ángeles Ferrer Gutiérrez - U00200044 - Servicio de Bibliotecas Firmado 24/11/2020 13:44:47

Observaciones Página 4/8

Url De Verificación https://uex09.unex.es/vfirma/code/84migJsO79DRypIP6wOQ9g==

https://uex09.unex.es/vfirma/code/84migJsO79DRypIP6wOQ9g==


- e 

@Hu i u; 
EX ~ 

TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN N!! 

1567/2019 

FECHA DE PUBLICACIÓN EN DOE: 04/09/2019 

ESCALA 

SISTEMA 

TÉCNICOS AUXILIARES DE ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS 

CONCURSO-OPOSICIÓN 

BOLSA DE TRABAJO 

BADAJOZ 

N!! ORDEN Nombre DNI Puntuación 

1 GIL SÁNCHEZ, ÁNGELA ***6288*** 63,7750 

2 HERMOSA BORREGO, TOMASA ***6525*** 57,9536 

3 GASPAR CASTRO, MARIBEL ***4047*** 54,9208 

4 MEGIAS GOMEZ, JUSTA Mª ***7485*** 51,9250 

5 LÓPEZ GAVÍN, ELENA ***9693*** 51,0281 

6 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JUAN LUIS ***5044*** 49,7006 

7 POLO CARRIÓN, JUAN ANTONIO ***6227*** 46,2214 

8 BLANCO OLLERO, INMACULADA ***6342*** 45,6504 

9 GONZÁLEZ AGUILAR, MARÍA ***0435*** 45,4857 
10 FUENTE MUÑOZ, MARTA DE LA PAZ ***0334*** 43,9619 
11 DÍAZ DELGADO, ESTEFANÍA ***6304*** 43,5030 
12 MARÍN CEBALLOS, JAIME ***6664*** 43,2150 

13 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ANTONIO ***3168*** 43,0726 
14 SÁNCHEZ GONZÁLEZ,MANUEL ***3469*** 42,7845 
15 GONZÁLEZ MAESTRE, Mª TERESA ***5709*** 42,3179 
16 RAMOS VINIEGRA, AGUEDO MANUEL ***3089*** 42,2857 
17 MARTÍNEZ BAEZA, MARÍA ***3743*** 41,1143 
18 MANTECA PÉREZ, RAQUEL ***0464*** 40,4857 
19 GONZÁLEZ CHICOTE, MIGUEL ***0814*** 40,1263 

20 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, RAQUEL ***5497*** 39,9214 

21 FERNÁNDEZ MORÁN, CARLOS ***2810*** 39,4643 

22 GRAGERA ROMERO, ALFONSO ***9936*** 39,3786 
23 MORENO CHAVEZ, SONIA ***6596*** 39,0429 
24 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, NAZARET ***9408*** 38,6071 

25 CALVO GONZALEZ, ÁGUEDA ***2186*** 38,3170 

26 MADERA DEL PUERTO, MARÍA ** *7737*** 38,0571 

27 GÓMEZ FRANCO, JULIO JOSÉ ***2342** * 37,3500 

28 PINILLA TORRESCUSA, INMACULADA ***5721*** 37,2357 

29 NIETO PINO, NEREA ***7781*** 37,0143 
30 SANTOS PIRIS, NOELIA ***7272*** 36,6500 
31 GALLARDO PAREDES, MANUEL ***6874* ** 35,0286 
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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN Nº 

1567/2019 

FECHA DE PUBLICACIÓN EN DOE: 04/09/2019 

ESCALA 

SISTEMA 

TÉCNICOS AUXILIARES DE ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS 

CONCURSO-OPOSICIÓN 

BOLSA DE TRABAJO 

BADAJOZ 

32 CLEMENTE GONZÁLEZ, SONIA ***0817*** 34,3929 

33 JARAIZ ZAMORA, SENADOR ANTONIO ***6699*** 33,9714 

34 MORA ALONSO, OCTAVIO ***7150*** 33,8929 

35 GONZÁLEZ ALFAYATE, EMILIO JOSÉ ***5485*** 18,1286 

36 MARTÍNEZ SERRANO, ALICIA ***2171*** 16,4571 

37 LÓPEZ MARTÍN, EUGENIO MANUEL ***6833*** 16,3143 

38 ALCARAZ GARCÍA, ISABEL ***6796*** 16,2857 

Badajoz, 13 de noviembre de 2020 

LA PRESIDENTA 

Ángeles Ferrer Gutiérrez 
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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN N2 

1567/2019 

FECHA DE PUBLICACIÓN EN DOE: 04/09/2019 

ESCALA 

SISTEMA 

TÉCNICOS AUXILIARES DE ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS 

CONCURSO-OPOSICIÓN 

BOLSA DE TRABAJO 

CÁCERES 

N2 ORDEN Nombre DNI Puntuación 

1 GIL SÁNCHEZ, ÁNGELA ***6288*** 63,7750 
2 HERMOSA BORREGO, TOMASA ***6525*** 57,9536 
3 GASPAR CASTRO, MARIBEL ***4047*** 54,9208 
4 MEGIAS GOMEZ, JUSTA Mª ***7485*** 51,9250 
5 LÓPEZ GAVÍN, ELENA ***9693*** 51,0281 
6 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JUAN LUIS ***5044*** 49,7006 
7 POLO CARRIÓN, JUAN ANTONIO ***6227*** 46,2214 
8 BLANCO OLLERO, INMACULADA ***6342*** 45,6504 
9 GONZÁLEZ AGUILAR, MARÍA ***0435*** 45,4857 
10 FUENTE MUÑOZ, MARTA DE LA PAZ ***0334*** 43,9619 
11 SANCHO ALONSO, ISABEL ***4624*** 43,8143 
12 DÍAZ DELGADO, ESTEFANÍA ***6304*** 43,5030 
13 MARÍN CEBALLOS, JAIME ***6664*** 43,2150 
14 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ANTONIO ***3168*** 43,0726 
15 SÁNCHEZ GONZÁLEZ,MANUEL ***3469*** 42,7845 
16 GONZÁLEZ MAESTRE, Mª TERESA ***5709*** 42,3179 
17 RAMOS VINIEGRA, AGUEDO MANUEL ***3089*** 42,2857 
18 MARTÍNEZ BAEZA, MARÍA ***3743*** 41,1143 
19 MANTECA PÉREZ, RAQUEL ***0464*** 40,4857 
20 GONZÁLEZ CHICOTE, MIGUEL ***0814*** 40,1263 
21 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, RAQUEL ***5497*** 39,9214 
22 FERNÁNDEZ MORÁN, CARLOS ***2810*** 39,4643 
23 GRAGERA ROMERO, ALFONSO ***9936*** 39,3786 
24 MORENO CHAVEZ, SONIA ***6596*** 39,0429 
25 MARTÍN LÓPEZ, ROSAURA ***2404*** 39,0214 
26 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, NAZARET ***9408*** 38,6071 
27 CALVO GONZALEZ, ÁGUEDA ***2186*** 38,3170 
28 PINILLA TORRESCUSA, INMACULADA ***5721*** 37,2357 
29 NIETO PINO, NEREA ***7781*** 37,0143 
30 SANTOS PIRIS, NOELIA ***7272*** 36,6500 
31 GALLARDO PAREDES, MANUEL ***6874*** 35,0286 
32 CLEMENTE GONZÁLEZ, SONIA ***0817*** 34,3929 
33 JARAIZ ZAMORA, SENADOR ANTONIO ***6699*** 33,9714 
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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN N!! 

1567/2019 

FECHA DE PUBLICACIÓN EN DOE: 04/09/2019 

34 

35 

36 

37 

ESCALA 

SISTEMA 

TÉCNICOS AUXILIARES DE ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS 

CONCURSO-OPOSICIÓN 

BOLSA DE TRABAJO 

CÁCERES 

MORA ALONSO, OCTAVIO 

GONZÁLEZ ALFAYATE, EMILIO JOSÉ 

LÓPEZ MARTÍN, EUGENIO MANUEL 

ALCARAZ GARCÍA, ISABEL 

***7150*** 

***5485*** 

***6833*** 

***6796*** 

Badajoz, 13 de noviembre de 2020 

LA PRESIDENTA 

Ángeles Ferrer Gutiérrez 

33,8929 

18,1286 

16,3143 

16,2857 
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